et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, ficut aliquis burgus infra

regnum noftrum, aliquibus burgenfibus noftris, magis liberius, quietius, integrius

feu lionorificentius, ad feodifirmam affedatur feu conceditur ; Reddendo inde an-

nuatim Nobis et heredibus noftris, predifti burgenfes et communitas, heredes et

fucceffores fui burgi noftri de Renfrew, o£to marcas ufualis monete regni noftri, et

centum folidos ejufdem monete per Nos de firmis dicli burgi conceflbs, ad fuften-

tationem unius Capellani divina celebrantis, et in perpetuum celebraturi, ad altare

Beati Thome in ecclefia parochiali ejufdem burgi, pro aninia noftra, et animabus

omnium parentum noftrorum, predecefforum et fuccefforum, ad duos anni terminos

ufuales, viz. Penthecoftes et San6fi Martini in hyeme per equales portiones, tan-

tum ; Pro omnibus aliis oneribus, exa&ionibus, feu demandis ; Salvo noftro fer-

vitio ; ConcefEmus etiam eifdem burgenfibus noftris, heredibus et fuccefforibus fuis,

quod nullum forum de cetero teneatur, nifi tantum forum dicli burgi, infra predic-

tam baroniam de Renfrew, fub pena noftre plenarie foriffafture, Salvo jure cujuf-

libet. Concefllmus infuper eifdem burgenfibus, heredibus et fuccefioribus fuis,

N n
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quod fint in pofteruni adeo liberi et quieti de omnibus tolloneis et parvis cuftumis

ficut aliqui burgenfes regni noftri Scotie. In cujus rei teftimonium prefenti

carte figillum. Testibus
venerabilibus in Chrilto patribus Waltero et Gilbevto Cancellario, Sancli Andrea;

et Aberdonenfium ecclefiarum Epifcopis, David Comite de Carrick primogenito,

Roberto Comite de Fife et de Menteth fratre noftro dileclo, Archibaldo Comite de

Douglas Domino Galividie, Jacobo de Douglas Domino de Dalketh, Thoma de

Erikyn confanguineis noftris, militibus, Apud Linlithco, decimo die menfis Novem-
bris, anno regni noftri octavo.

Hasc Carta Confirmata eft per Jacobum V. regem 28° Junij 1542.

INDENTURE BETWEEN THE BURGHS OF DUMBARTON AND

RENFREW, AS TO THE DETERMINATION OF DISPUTES BE-

TWEEN THE SAID BURGHS.

Fra the incarnaciovn of oure Lorde Jm. cccc. twenty and four ; In the decollacion

of Saynt John the Baptifte, In the Kyrk of Saynt Patrik, quhare thare come twelfte

of the burch of Dumbertane, that ar for to fay, John Stute, John of Banachtyn

that tyme bailzies, Donald Flemyng, John Sammale, John Waltir, John Henry-

fon, Wilzam Stut, Wil of Hall, John Adamfon, John Nevynfon, Mackay Baxtar,